
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

CITTA DI SAN GIORGIO A CREMANO - (Provincia di Napoli) - Piazza V. Emanuele II n. 10 - C.A.P.
80046 - (Tel. 0815654400 - Fax 081482190) - Decreto Sindacale - prot. gen. n. 31644 del 08.09.2006 - Decreto di
approvazione del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di iniziativa del Comune di San Giorgio a Cremano fi-
nalizzato al recupero dei parchi urbani storici ai sensi dell’art. 23 del vigente PRG e dell’art. 26 comma 2 lettera
a) della L. R. 16/04.

IL SINDACO

- VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 12/05/2006, esecutiva ai sensi di legge, con la quale
è stato approvato il Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di iniziativa del Comune di San Giorgio a Cremano
finalizzato al recupero dei parchi urbani storici ai sensi dell’art. 23 del vigente PRG e dell’art. 26 comma 2 lette-
ra a) della L. R. 16/04;

- VISTI gli atti di Ufficio;

- VISTO l’art. 27, comma 6, della Legge Regionale n. 16/2004;

DECRETA

- La pubblicazione del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di iniziativa del Comune di San Giorgio a
Cremano finalizzato al recupero dei parchi urbani storici ai sensi dell’art. 23 del vigente PRG e dell’art. 26 com-
ma 2 lettera a) della L. R. 16/04

- Che il piano approvato entrerà in vigore il giorno successivo a quello della pubblicazione del presente de-
creto sul bollettino ufficiale della Regione Campania.

Dalla Casa Comunale lì 08.09.2006

Il Sindaco
Dott. Ferdinando Riccardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 48 DEL 23 OTTOBRE 2006


